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Sissejuhatus 
 
Eesti –Vene piiriveekogude kaitse ja kasutamise ühiskomisjoni istungil rõhutati mitmeid 
prioriteetseid uurimisteemasid ja nende hulgast ka Narva veehoidla vee- ja ainebilanssi. Narva 
veehoidla veebilansi ja ainebilansi arvutusmetoodika on teaduslik-metodoloogilisest küljest 
läbi töötamata ja viimaste aastate jooksul on see küsimus seotud otseselt Eesti Vabariigi 
kohustustega Läänemere kaitse valdkonnas HELCOMI raames. 
 
Veebilanss on üldjuhul väga tähtis näitaja, olles järve/veehoidla kujunemise kvantitatiivse 
poole koondnäitaja. Teiste sõnadega, ta näitab, kuidas kujuneb veemass, kui kiiresti ta 
vahetub ning kui suur osa veehulgast osaleb veekogu veeringes. 
Narva veehoidla veebilanssi arvutati ka varasemates aastates ja avaldati Hüdroloogilistes 
aastaraamatutes 1957. kuni 1989. Praegu on Eesti Meteoroloogia ja Hüdroloogia Instituudi 
(EMHI) hüdroloogia osakonnas olemas arvutuslikud tabelid (EXCEL vormis) Narva 
veehoidla veebilansiga, mille kohta on lisas 3A, 3B ja 3C esitatud seletus metoodikast ja 
andmetest (kopeeritud 2007 hüdroloogia aastaraamatusest). Kusjuures EMHI-s  on 
kasutamisel veebilansi üldvalem:  
 

Ip + Ia + P – E – O = + S                                           , kus 
 
Ip – mõõdetud sissevool põhilistel suubuvatel jõgedel; 
Ia – arvutuslik sissevool 
P – sademed veehoidla pinnale; 
E – auramine veehoidla pinnalt; 
O – väljavool veehoidlast (Narva linn); 
S – veehulga muutumine veehoidlas arvestusperioodi jooksul. 
 
Kuid, tõelise bilansi arvutus on väga keerukas protsess, sest bilansi komponente (sademed 
veepinnale, aurumine, põhjaveeline osa jne) ei saa otseselt mõõta ja seetõttu arvutatakse neid 
empiiriliste valemite abil. Ka äravoolu ja sissevoolu arvutamisel kasutatakse analoog-jõgede 
andmeid, mis toob arvutusse lisa ebatäpsusi. Pragune olukord on raskendatud lisaks andmete 
puudumisega Venemaa territooriumilt, mis paratamatu suurendab bilansi sidumatust.  
Seetõttu, Narva veehoidla veebilanssi arvutamisel peab lisaks üldvalemile arvestama selliseid 
tegureid nagu Balti ja Eesti Elektrijaamade jahutusvesi ning Narva linna joogiveega 
varustatus. Seetõttu oleks otstarbekas Narva veehoidla veebilansi valem kirjutada järgmiselt: 
 

Ip + Ik + P – E – O - W Narva ± W jah = + S        , kus 
 
Ip – sissevool Narva ja Pljussa jõgede kaudu; 
Ik – sissevool väiksemate jõgede kaudu ja arvutuslik sissevool mittemõõdetavalt valgala 
osalt; 
P – sademed veehoidla pinnale; 
E – auramine veehoidla pinnalt; 
O – väljavool veehoidlast; 
W Narva – Narva linna veevarustus 
W jah – Balti ja Eesti Elektrijaamade jahutusvesi 
S – veehulga muutumine veehoidla arvutusperioodi jooksul. 
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1. Narva jõe äravoolurea andmebaasi loomine 
 
1.1. Narva veehoidla ja  Narva jõe hüdroloogilise seire süsteem  

Narva veehoidla on ehitatud 1956. aastal. Ennem veehoidla ehitamist töötas Narva jõel 8 
hüdromeetriaseirejaama [1]. Kahes neist tehti vooluhulga mõõtmisi hüdromeetrilise tiivikuga 
ja viies mõõdeti ainult veetase ning töötas ka üks seirejaam mereveetaseme mõõtmiseks jõe 
suudmes (rohkem informatsiooni  - kirjanduse allikas nr. 2 ja keskkonnainfo veebis). Kunagi 
töötas Narva veehoidlal  kaks seirejaama: Krivasoo kuni 1964 ja Krivaja Luka kuni 1960.  

Praegu töötab Narva jõel 3 hüdromeetriaseirejaama (EMHI andmetel):  

1. Jõe lähtes – Vasknarva  
2. Narva jõgi - Narva Linn (vooluhulga mõõtmine, lisa 2) 
3. Jõe suudmes – Narva-Jõesuu rannikumere seirejaam. 
 

Narva linnas töötab veel üks seirejaam alates 1956.aastast, nn Narva Hüdroelektrijaam (HEJ), 
mis asub jõe paremal pool (Venemaal), kus vooluhulga arvutamine toimub elektritootmise 
kaudu. Probleem on seotud HEJ turbiinide tööga, sest turbiinide kasulikkuse tegevuse tegur 
(KTT) väheneb iga aasta 1-2% vananemise tõttu. Viimases Narva HEJ inspekteerimisaktis 
1979.aastast (säilib Narva-Jõesuu Hüdroloogiajaama arhiivis) on kirjutatud, et vooluhulga 
määramise viga moodustab 12-17%. Narva-Jõesuu HJ spetsialiste arvamusel võis see viga 
selle aja jooksul kolmekordistuda. Täpsema informatsiooni saamiseks oli avatud 2001. aastal 
Narva linnas Sõpruse silla juures seirejaam „Narva Linn”, mida teenindavad EMHI Narva 
hüdroloogiajaama töötajad. Narva HEJ info saamiseks käib kord kvartalis Narva 
hüdroloogiajaama hüdroloog hüdroelektrijaamas ja kirjutab käsitsi andmeid välja. 
Organiseeritud riiklikul tasandil andmete vahetus siiamaani puudub.  
Narva jõe äravool ülemjooksul on reguleeritud Peipsi järvega ja alamjooksul Narva 
veehoidlaga. Reguleerimise tegur on (� ) 0,86. Alamjooksul kuni 16 km jõesuudmest 
ülemvoolu jõgi on paisutatud Soome lahest. Tabelis 1. (lisa 1) on esitatud Narva jõe 
hüdrograafilised ja hüdromeetrilised iseloomustused. 
Kogu valgala pindalast Peipsi järve moodustab 85,8% (47800 km2) ja Pljussa jõgi koos teiste 
väikeste jõgedega  11,8% (6550 km2). Vaatamata sellele, et veehoidla re�iim on hästi uuritud 
tõelised üldistused re�iimi kohta aga puuduvad. Samuti on ebaselge kaevandusvete mõju 
veere�iimile.  
Narva jõe vooluhulga andmeread on võimalikud alates 22.09.1902.a Vasknarvas, jõe lähtes. 
Joonisel 1. on esitatud Narva j. Vasknarva seirejaama pikaajaline hüdrograaf koos lineaarse 
trendiga. 
Sissejuhatuses esitatud Narva veehoidla veebilansi valemi kasutamisel on vaja lisaandmeid, 
nimelt jahutusveevõtt ja veevõtt joogivee tarbeks ja tuhavee äravoolu, mis teeb andmebaasi 
loomine päris keerukaks, sest andmed heitvee kohta on olemas ainult perforeeritud kujul 
(paberkandjal), mille digitaliseerimine nõuab lisaaega ja ressursse. See töö on planeeritud 
järgmiseks etapiks.  
Lisatud failides (Lisa 7) tekkisid lahknevusi jahutusvee ja veevarustuseks võetava 
vee osas. Andmed erinevatest allikatest on erinevad, seetõttu ka see küsimus vajab 
lahendust lähi tulevikus. 
 
Narva linna veetarbimine Narva veehoidla veebilansis on ajalooliselt arvutatud koos Narva 
HEJ äravooluga. Kuna Narva veehoidla veeviibeaeg on väga väike, just sissevool ja äravool 



 5 

on veebilansi peamised parameetrid, sademed moodustavad ca1,2-1,5 %, auramine on 
väiksem kui 1% ja akumuleerumine on nii väike, et vaevalt ulatub 0,1%. 
 

Vasknarva hüdromeetriajaama kuukeskmised vooluhulga d, m3/s

R2 = 0,0148
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Joonis 1. Narva jõe – Vasknarva hüdromeetriaseirejaama hüdrograaf 1903-2007 koos 
lineaarse trendiga. 
 
1.2. Vasknarva seirejaama äravoolurea homogeensuse analüüs 
 
Andmebaaside koostamisel on tähtis andmete homogeensus. Seetõttu testiti Vasknarva 
seirejaama andmete homogeensust kogu andmerea ulatuses. Referents-seirejaamaks 
Vasknarva rea homogeensuse kontrollimiseks valiti Kulgu seirejaama  (F= 55900 km2), mille 
kohta on olemas igakuine andmerida alates 1903 aastast kuni 1955. Peale Narva veehoidla 
ehitamist Kulgu vaatlusrida pikendati ja kasutati Vasknarva pikaajalise rea homogeensuse 
kontrollimiseks. Antud töös on kasutatud nn normaalset homogeensuse testi SNHT 
(Standardne Normaalne Homogeensuse Test, Alexandersson 1986).  
Testi tulemused näitasid, et Vasknarva seirejaama vooluhulga andmerida on homogeenne 
(p>0,05). 

Jõgi Seirejaam Valgala, km2 Avatud Homogeensus 
Narva Vasknarva 47800,0 22.09.1902 OK (p>0,05) 
 
1.3. Jahutusvee arvestamine üldises veekasutuses  
 
Narva jõgi on Narva linna ainuke joogivee allikas ja perspektiivis võib olla kogu Eesti kirde 
piirkonnale. Jõe kaldal töötavad kaks võimsat elektrijaama (Balti ja Eesti), mis on suured 
veekasutajad, kuid mitte suured veetarbijad. Vahe on selles, et jahutusvesi võetakse Narva 
jõest ja lastakse sinna tagasi tema keemilist koostist muutmata. Vesi ei vaja puhastamist. 
Vähesel määral on tõusnud veetemperatuur [3]. Elektrijaamad asetsevad niimoodi, et vesi on 
sisuliselt korduvas kasutuses. Eesti elektrijaamas kasutatud vesi juhitakse jõkke tagasi ja 
läheb kasutusse allavoolu asuvas Balti elektrijaamas.  
Mõlemad jaamad võtavad vett oma turbiinide jahutamiseks suveperioodil ca 80 � 3/sek ja ca 
sama veehulk tagastavad veehoidlasse. Praegu on olemas andmed kuude kaupa alates 2004. 
Jahutusvee võetava ja tagastava osade vahe on väike ja tegelikult vastab aurustanud 
veehulgale. Võib olla tuleks usaldusväärsete tulemuste saamiseks jahutusvesi arvestusest välja 
jätta? Küsimusele vastamiseks tuleb teha veebilansi võrdlusanalüüs koos jahutusveega ja 
selleta.   
Joonisel  2 on võrdluseks toodud Narva jõe iseloomulikud parameetrid – aasta keskmised, 
maksimaalsed ja minimaalsed vooluhulgad ning tulpadena elektrijaamade jahutusveehulgad 
aastate kaupa.  
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Joonis 2. Narva jõe äravool ja jahutusveevõtt, m3/s. (allikas – 2). 

 
 
2. Narva veehoidlasse sissevoolu arvutamine aastatel 1956-2007 
 
2.1. Andmebaasi koostamine 
Vaatamata sellele, et alates 2001.aastast on Eestis olemas usaldusväärsed mõõdetud 
vooluhulka andmed Narva linnas, siiski on see vaatlusrida liiga lühike, et teha usaldusväärseid 
statistilisi arvutusi. Seetõttu kasutati andmebaasi koostamisel analoog-jõe meetodit lühikese 
andmerea pikendamiseks. Narva veehoidlasse sissevoolu arvutamiseks kasutati Vasknarva 
analoog-seirejaama kuukeskmisi vooluhulki [4].  
 
 
2.2. Sissevoolu arvutamine 
Narva veehoidlasse sissevoolu arvutamiseks kasutati Vasknarva seirejaama kuukeskmisi 
vooluhulki ja pindala/vooluhulga kasvu tegurit  (1,17), mis arvutati vaatlusrea 1902-2005 
alusel (tabel 1). Tegur on arvutatud aastani 2005, mis ei mõjuta arvutuste täpsust. 
Lisas 4 ja 5 on esitatud arvutatud Narva veehoidlasse sissetulek (m3*106) ilma Pljussata 1956-
1977 ja koos Pljussa jõega alates 1978 kuni 2005. Sellised arvutusperioodid on tingitud 
andmete puudusest Venemaa poolelt. Kasutatud Narva j. – Vasknarva seirejaama 
kuukeskmised vooluhulgad on lisatud ainult digitaalsel kujul (samas failis, kus ka arvutus 
sissetuleku kohta). 
2006-2007 aastate kohta veebilansside sissevoolava osa (ilma Pljussata)  saab leida lisas 3A ja 
3B, kus on esitatud nende aastate täis veebilanss, arvutatud EMHI-s [4]. Nagu on selgelt näha 
tabelitest, Narva veehoidla veebilanssi sidumatus erikuudel on väga suur, mis võib seletada 
nii andmete puudumisega Vene poolt kui ka Narva HEJ andmete madala täpsusega. Igal 
juhul, töö järgmisel etapil saab teha analüüsi ja selgitada võimalusi sidumatuse 
vähendamiseks.  
 
 
 
 



 7 

 
3. Kaevandusveed  
 
3.1. Kaevandusvete seiresüsteem. 
Kaevandusvete nii hulga kui ka kvaliteedi määramiseks on rajatud Mustajõele 
2002.aastal hüdromeetriaseirejaam Narva karjääri [5}. Narva karjääri seirejaam 
koosneb hüdroloogilisest veetasememõõtmisest igapäevaste vooluhulkade 
arvutamiseks ja veeproovide süstemaatilisest kogumisest vee kvaliteedi hetke 
seisundi hindamiseks ning reostuskoormuse määramiseks. Hüdroloogilist seire 
programmi teostab Eesti Meteoroloogia ja Hüdroloogia Instituuti Narva-Jõesuu 
hüdroloogia jaam, kes viib läbi vastavad mõõtmised, arvutab igapäevased 
vooluhulgad ja edastab need EMHI-sse ja pärast kvaliteedi kontrolli 
Keskkonnaministeeriumi Info ja Tehnokeskuse andmete registrisse. Andmed on 
avalikud ja kättesaadavad tarbijatele. Narva karjääri seirejaama aastakeskmised 
vooluhulgad on esitatud tabelis 2. 
 

 
Joonis 3. Kaevandusveeheide 1992-2004. 
 
Tabel 2. Aastakeskmised vooluhulgad, Mustajõgi-Narva karjäär seirejaam 
Mustajõe aasta aastakeskm_Q_m3_s 

1102 2003 
 

3,02  
1102 2004 3,75306  
1102 2005 3,347178  
1102 2006 2,058438  
1102 2007 2,365589  

 
3.2. Kaevandusvete hindamine Narva veehoidla veebilansis. 
 
Kaevandusveed juhitakse Narva jõkke ja Mustajõe kaudu Narva veehoidlasse [6]. 
Kaevandusveeheide kuude kaupa oli võimalik alates 1992. Nagu on näha jooniselt 3. 
aastatel 1992-2004 on Narva jõkke juhitud kaevandusvete heide järk-järgult 
kasvanud, kuigi 2004.a. ligi 60% kõrgem kaevandusvete hulk on siiski seotud 
märgatavalt suurema aastase sademete kogusega [6].  
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Kaevandusvete mõju hindamine Narva jõe vesikonnale on komplitseeritud. Esiteks, 
on probleemiks see, et Mustajõgi ühineb enne soojuselektrijaama Eesti 
Soojuselektrijaama jahutusveekanaliga, mis võtab täiendavalt Mustajõele vett Narva 
veehoidlast sama jaama jahutusveeks. See tähendab, et kogu Mustajõgi voolab läbi 
Eesti SEJ-st ja seejärel koos Narva veehoidlast võetava jahutusveega voolab otse 
tagasi Narva veehoidlasse. Kui vaadata 2004 aasta arvutustele (tabel 3), siis kogu 
jahutusvee hulgast moodustab Mustajõe osatähtsus vaid 11,2%. Narva jõe 
veehulgast aastal 2003 moodustas Mustajõe veehulga osakaal 7% ja 2004.a. - 3,4% 
[7].  
 
Tabel 3. Veevõtt Eesti Soojuselektrijaama jahutusvee kogused 2004.aastal. 
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Lisa 1 
 
 
Tabel 1. Narva jõe hüdrograafilised ja hüdromeetrilised iseloomustused 
 
 
Jõe valgla 
pindala jõe 
lähes

Jõe valgla 
pindala jõe 
suudmes

jõesuudmeala 
pindla 
juurdekasvu 
tegur

Jõe valgla 
pindala 
Narva 
linnas 
(HEJ) 

Narva linna 
(HEJ) pindala 
juurdekasvu 
tegur

QV - 
Vasknarva 
pikajaline 
vooluhulk, 
1902-2005 

QN - Narva 
Linna (HEJ) 
pikajaline 
vooluhulk, 
1956-2005

QN arv - 
Narva 
Linna 
(HEJ) 
arvutatud 
pikajaline 
vooluhulk 
juurdekasv
u teguri 
järgi

QJ - Jõe 
suudmes 
arvutatud 
pikajaline 
vooluhulk 
juurdekasv
u teguri 
järgi

Suhteline 
sidumatus 
QNarv ja 
QN vahel

Sidumatus 
QNarv ja 
QN vahel

Jõe äravoolu 
maht 
Vasknarvas

Jõe 
äravoolu 
maht 
Narva 
Linnas 
(HEJ)

Jõe 
äravool
u maht 
Narva 
jõe 
suudme
s

�� 2 �� 2 �� 2 � 3/s � 3/s � 3/s � 3/s � 3/s % km3 km3 km3

47800 56200 1,1757 56000 1,1715 331 384 388 389 -4 -1,0 10,4 12,1 12,3

Q – vooluhulk, m3/s 
 
 



Lisa 2 
Eesti Meteoroloogia ja Hüdroloogia Instituudi Narva-Jõesuu hüdroloogia jaama töötajad 
teevad vooluhulga mõõtmine (ADCP abil, 2006) Narva jõel Narva Linnas. 
 

 
Foto: Jelena Stankevi�  

  
Foto: Jelena Stankevi�  
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Lisa 3 
Veebilanss (seletuskiri EMHI aastaraamatutes) 

 
Esitatakse Narva veehoidla regulaarselt koostatav veebilanss. Veebilansis eristatakse tulem ja 
minem koos nende alajaotustega kuude ja aasta kohta. 
 
Pinnavee juurdevooluks  Narva veehoidlasse võeti äravool Narva jõe Vasknarva 
hüdromeetriajaamas, kus valgala üldpindala on 47800 km

2
 (86% kogu veehoidla valgalast).  

 
Pinnavee juurdevool valgala ülejäänud osalt saadi arvutuslikult analoogjõgede 
äravoolumoodulite kaalutud keskmise kaudu. 
 
Tulem sademete arvel Narva veehoidlasse määrati Narva meteoroloogiajaama sademete 
mõõtmise andmetest. Sademete hulga määramisel võeti arvesse veekogu peegelpinna suuruse 
sõltuvus veetasemest. 
 
Vee väljavool Narva veehoidlast läbi Narva hüdroelektrijaama seadmete on antud 
elektrijaama andmete järgi, kusjuures võeti arvesse ka veevõtt Narva ja Ivangorodi tarbeks. 
Turbiine läbinud veehulk määrati 15% täpsusega elektrienergia toodangu, agregaatide 
karakteristikute ja hüdraulilise rõhu järgi. 
 
Aurumine jäävaba perioodi jaoks on arvutatud Venemaa Hüdroloogia Instituudi meetodil, 
tuginedes veekogu kaldal tehtud mõõtmistele. Aurumise arvutamiseks Narva veehoidlalt 
kasutati vastavalt Narva meteoroloogiajaama andmeid. Jääkatteperioodi aurumine määrati P. 
Kuzmini valemiga.  
 
Veehulga muutus on kuu või aasta lõpus ja alguses esinenud veehulkade vahe. See määrati 
veetaseme vaatlusandmetest veehulga ja veetaseme mittelineaarse seose põhjal. 
 
Narva veehoidla veebilansi juures pole arvesse võetud filtratsioonikadu läbi veehoidla põhja, 
paisu ja tammide ega kadu Eesti ja Balti soojuselektrijaamades. See suurendab veebilansi 
suhtelist sidumatust. 
 
Bilansi mahuline sidumatus avaldub tulemi ja minemi vahena, millest on lahutatud veehulga 
muutus. Protsentuaalne sidumatus arvutati suhtena tasakaalustatud bilanssi. 
 
Narva veehoidla veebilansi suhteline sidumatus ületas lubatud maksimaalse veebruarist  
aprillini kuudes vastavalt  3.0 %, 2.6 % ja 4.0 % 
 
Narva veehoidla veebilansi suhteline sidumatus kogu aasta kohta jäi lubatud piiridesse. 
Alates 1994. aastast vaatlusi Narva veehoidla akvatooriumil ei tehta, tabeli koostamisel on 
kasutatud eelmiste aastate seoste graafikuid.  



Lisa 3A 

Veebilanss - m 3 - Water balance             2006  

               

Veekogu, nimetus Bilansi koostisosa Kuu                       Aasta 

ja maht  01.I.2006.a.   I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII   

               

Narva veehoidla                                      Tulem               

351*106  Pinnavee sissevool              

          mõõdetud (Narva jõest) 515  487  554  650  781  726  614  515  474  527  580  720  7127  

           arvutuslik 34,7 15,6 19,1 125  34,7 18,2 9,41 8,20 9,10 14,2 61,4 63,1 413  

 Sademed 7,79 5,53 6,50 3,96 5,10 7,01 2,38 6,05 6,82 18,3 14,9 9,38 93,6 

 Kokku 557  508  579  779  821  752  626  529  490  559  656  793  7634  

               

        Minem               

 
Väljavool Narva HEJ turbiinide 
kaudu 

603  549  638  1075  936  819  577  491  513  626  827  967  8609  

 Aurumine   9,08 6,63 18,8 25,9 39,7 30,9 16,2 12,8 3,48 4,97 168  

 Kokku 603  549  647  1082  955  844  617  522  530  639  830  972  8778  

               

 Veehulga muutus 10  -12,0 -7,8 5,8 4,0 -2,0 0,0 0,0 6,0 8,0 -8,0 14,0 18,0 

               

 Bilansi sidumatus              

           106 m3 -56  -29  -60  -309  -138  -90  9  7  -46  -88  -166  -193  -1162  

               % -9,1 -5,3 -9,3 -28,4 -14,4 -10,7 1,4 1,3 -8,6 -13,6 -20,0 -19,6 -13,2 
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Lisa 3B 
Veebilanss - m 3 - Water balance             2007 
               

Veekogu, nimetus Bilansi koostisosa Kuu                       Aasta 
ja maht  01.I.2007.a.   I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII   

               
Narva veehoidla      Tulem               
369*106 Pinnavee sissevool              

          mõõdetud põhilistel suubuvatel jõgedel                  817  623  1005  1104  1114  864  720  663  565  563  583  566  9194  
          arvutuslik 103  28,4 101  48,2 39,3 14,9 10,0 8,80 12,6 25,7 33,6 69,1 492  
 Sademed 15,7 5,27 7,24 6,32 11,5 12,0 11,6 22,1 14,3 12,0 7,60 4,65 130  
 Kokku 936  657  1113  1159  1165  891  742  694  592  601  624  640  9816  
               
        Minem               
 Äravool Narva linn 1272  709  1334  1350  1229  897  785  696  622  699  674  774  11006  
 Aurumine   2,10 12,3 15,5 33,6 29,2 28,0 16,2 12,6 6,96 3,02 160  
 Kokku 1272  709  1336  1362  1245  931  814  724  638  712  681  777  11166  
               

 Veehulga muutus -2,0 -6,0 -10,0 10,0 -2,0 0,0 4,0 -12,0 6,0 8,0 -4,0 2,0 -6,0 
               
 Bilansi sidumatus              
           106 m3 -334  -46  -213  -213  -78  -40  -76  -18  -52  -119  -53  -139  -1344  

               % -26,3 -6,5 -15,9 -15,5 -6,3 -4,3 -9,3 -2,5 -8,1 -16,5 -7,8 -17,8 -12,0 
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Lisa 4 

Tabel 4 Narva veehoidla Veebilanssi sissetulek m3/sek      

N aasta I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 
aasta 
kesk 

1 1956 386 307 399 446 1117 1079 821 699 617 598 565 524 630 

2 1957 558 625 658 797 937 843 683 615 598 770 797 649 711 

3 1958 585 607 604 653 1038 963 758 641 536 500 536 315 645 

4 1959 471 509 535 799 870 728 566 467 386 378 339 225 523 

5 1960 255 250 286 400 614 535 487 435 394 386 438 509 416 

6 1961 481 568 620 726 732 633 525 454 424 414 384 294 521 

7 1962 313 278 340 552 763 748 666 666 663 707 717 728 595 

8 1963 457 536 634 661 810 677 549 473 443 414 389 242 524 

9 1964 394 365 324 351 430 407 324 291 239 231 206 184 312 

10 1965 188 195 244 346 511 498 422 351 316 280 202 185 312 

11 1966 195 223 310 503 808 739 595 476 454 454 470 313 462 

12 1967 321 334 475 661 723 664 503 445 399 403 408 290 469 

13 1968 313 378 384 642 698 617 487 446 424 400 403 310 459 

14 1969 237 264 315 440 633 596 471 397 354 329 337 253 386 

15 1970 204 240 334 418 585 478 367 299 271 285 291 248 335 

16 1971 275 351 332 552 579 454 373 321 275 278 209 236 353 

17 1972 202 206 263 316 396 369 301 274 239 229 242 256 274 

18 1973 199 217 263 313 370 342 274 244 214 226 214 187 255 

19 1974 204 269 274 316 324 312 285 275 296 305 334 351 295 

20 1975 386 380 475 633 696 557 411 339 301 264 256 244 413 

21 1976 204 209 258 327 407 388 320 264 237 234 225 185 271 

22 1977 161 220 310 454 568 484 372 343 348 388 426 290 364 
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Lisa 5. 

 
Narva 
veehoidla  Veebilanssi sissetulek, m3 * 106        Sissevool 

                            
 koos 

Pljussaga 
Jõgi aasta 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 aasta Aasta 

Narva 1978 577 522 728 1827 1635 1317 1228 1227 1345 1519 1897 1422 15241 17304 
Pljussa 1978 85 76 105 170 230 204 182 167 171 215 250 207 2063  
Kokku  662 598 833 1997 1865 1521 1410 1394 1516 1734 2147 1629 17304  
Narva 1979 1280 1280 1360 2150 2260 1540 1340 1190 1100 999 992 926 16400 18773 
Pljussa 1979 201 202 212 258 307 247 206 179 162 148 139 111 2373  
Kokku  1481 1482 1572 2408 2567 1787 1546 1369 1262 1147 1131 1037 18773  
Narva 1980 670 638 823 1330 1410 1100 950 812 771 917 995 1010 11500 13085 
Pljussa 1980 98 93 128 145 190 171 142 120 114 125 125 133 1585  
Kokku  768 731 951 1475 1600 1271 1092 932 885 1042 1120 1143 13085  
Narva 1981 1000 885 1010 1800 1720 1370 1176 1109 1071 1260 1400 1140 14950 16960 
Pljussa 1981 142 127 139 198 237 197 172 159 147 166 177 150 2010  
Kokku  1142 1012 1149 1998 1957 1567 1348 1268 1218 1426 1577 1290 16960  
Narva 1982 984 1103 1334 2409 1861 1482 1334 1124 1004 1037 1134 1109 15922 18164 
Pljussa 1982 143 167 190 259 274 220 203 176 154 149 156 152 2242  
Kokku  1127 1270 1524 2668 2135 1702 1537 1300 1158 1186 1290 1261 18164  
Narva 1983 1140 765 1113 2251 1922 1525 1278 1012 896 903 765 703 14272 16254 
Pljussa 1983 145 97 160 261 282 236 201 160 133 130 99 78 1982  
Kokku  1285 862 1273 2512 2204 1761 1479 1172 1029 1033 864 781 16254  
Narva 1984 1018 820 862 1772 1296 1015 835 698 693 826 780 475 11090 12577 
Pljussa 1984 126 112 127 158 189 155 128 107 100 108 106 71 1487  
Kokku  1144 932 989 1930 1485 1170 963 805 793 934 886 546 12577  
Narva 1985 510 485 706 977 1427 1162 1094 1190 1090 1337 1401 1066 12454 14155 
Pljussa 1985 72 71 106 135 188 171 155 146 138 170 191 158 1701  
Kokku  582 556 812 1112 1615 1333 1249 1336 1228 1507 1592 1224 14155  
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Narva 1986 1140 983 1110 2050 1960 1460 1330 1140 1280 1330 1290 964 16100 18342 
Pljussa 1986 170 151 162 225 282 231 197 175 173 181 177 119 2242  
Kokku  1310 1134 1272 2275 2242 1691 1527 1315 1453 1511 1467 1083 18342  
Narva 1987 824 947 987 1400 1680 1560 1290 1910 2030 2060 1680 1640 18000 20463 
Pljussa 1987 124 144 153 161 198 205 189 221 269 299 260 239 2463  
Kokku  948 1091 1140 1561 1878 1765 1479 2131 2299 2359 1940 1879 20463  
Narva 1988 1450 1290 1270 1960 1810 1350 1220 1290 1340 1240 1080 891 16200 18489 
Pljussa 1988 203 194 192 220 257 212 193 173 181 178 156 130 2289  
Kokku  1653 1484 1462 2180 2067 1562 1413 1463 1521 1418 1236 1021 18489  
Narva 1989 1220 1690 2110 1790 1550 1200 1040 1140 920 997 1090 930 15700 17881 
Pljussa 1989 165 206 274 262 237 186 160 146 132 138 148 126 2181  
Kokku  1385 1896 2384 2052 1787 1386 1200 1286 1052 1135 1238 1056 17881  
Narva 1990 1210 2110 2440 1980 1620 1320 1170 1170 1290 1860 1870 1790 18830 21561 
Pljussa 1990 172 205 315 297 253 207 170 165 175 247 260 265 2731  
Kokku  1382 2315 2755 2277 1873 1527 1340 1335 1465 2107 2130 2055 21561  
Narva 1991 1738 1450 1691 1837 1822 1662 1630 1476 1160 1258 1229 1213 18189 20754 
Pljussa 1991 247 207 239 253 261 237 233 209 165 176 168 170 2565  
Kokku  1985 1657 1930 2090 2083 1899 1863 1685 1325 1434 1397 1383 20754  
Narva 1992 1178 1102 1376 1575 1640 1502 1213 1022 897 868 799 903 14047 16021 
Pljussa 1992 161 149 191 214 232 215 175 148 129 123 112 124 1974  
Kokku  1339 1251 1567 1789 1872 1717 1388 1170 1026 991 911 1027 16021  
Narva 1993 964 946 1108 1218 1196 1060 953 928 831 957 764 867 11789 13443 
Pljussa 1993 132 132 152 169 171 152 135 128 119 131 110 124 1654  
Kokku  1096 1078 1260 1387 1367 1212 1088 1056 950 1088 874 991 13443  
Narva 1994 871 749 837 1381 1545 1332 1303 1160 1074 1087 983 831 13145 14995 
Pljussa 1994 123 107 117 174 220 192 190 168 152 153 138 116 1850  
Kokku  994 856 954 1555 1765 1524 1493 1328 1226 1240 1121 947 14995  
Narva 1995 560 948 1644 1749 1718 1519 1242 1024 867 804 735 620 13421 15307 
Pljussa 1995 77 130 222 243 240 218 179 148 125 115 101 88 1886  
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Kokku  637 1078 1866 1992 1958 1737 1421 1172 992 919 836 708 15307  
Narva 1996 671 634 636 729 908 819 669 444 366 436 593 545 7470 8506 
Pljussa 1996 97 88 93 96 124 116 95 64 51 60 81 72 1036  
Kokku  768 722 729 825 1032 935 764 508 417 496 674 617 8506,3  
Narva 1997 530 590 938 1031 1243 1189 1157 970 849 878 952 1043 11355 12933 
Pljussa 1997 72 80 120 133 171 170 169 141 121 121 130 149 1578  
Kokku  602 670 1058 1164 1414 1359 1326 1111 970 999 1082 1192 12933  
Narva 1998 873 889 1168 1304 1459 1380 1569 1692 1587 1756 1609 1483 16742 19105 
Pljussa 1998 123 125 162 178 206 193 220 236 227 250 230 213 2363  
Kokku  996 1014 1330 1482 1665 1573 1789 1928 1814 2006 1839 1696 19105  
Narva 1999 1462 1328 1314 2008 2107 1682 1299 1071 868 865 679 781 15485 17667 
Pljussa 1999 206 188 187 263 303 243 190 155 126 122 96 103 2182  
Kokku  1668 1516 1501 2271 2410 1925 1489 1226 994 987 775 884 17667  
Narva 2000 743 679 812 1059 1015 844 855 857 812 832 872 895 10275 11683 
Pljussa 2000 101 89 109 137 145 119 112 120 115 117 118 124 1408  
Kokku  844 769 921 1196 1160 963 967 977 927 949 990 1018 11683  
Narva 2001 865 712 998 1385 1255 1175 1039 918 804 825 950 706 11678 13268 
Pljussa 2001 122 99 140 182 177 160 147 129 114 113 109 97 1590  
Kokku  987 812 1139 1566 1432 1335 1187 1047 918 938 1059 803 13268  
Narva 2002 786 1072 1419 1466 1367 1108 941 708 581 536 503 435 10952 12476 
Pljussa 2002 106 133 194 207 198 160 135 103 83 77 69 61 1524  
Kokku  892 1204 1613 1673 1565 1267 1075 811 663 613 573 495 12476  
Narva 2003 415 407 475 613 879 850 810 847 852 1015 1051 1215 9429 10717 
Pljussa 2003 58 57 66 78 116 120 114 115 118 137 143 165 1288  
Kokku  473 464 542 691 995 970 924 962 970 1152 1194 1380 10717  
Narva 2004 993 924 1100 1638 1547 1344 1358 1142 1117 1045 1058 1216 14489 16473 
Pljussa 2004 139 126 152 220 221 184 188 155 148 142 145 164 1984  
Kokku  1132 1050 1252 1858 1769 1528 1546 1297 1265 1187 1203 1380 16473  
Narva 2005 1465 1107 1204 1461 1609 1464 1156 1067 876 853 827 594 13707 15598 
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Pljussa 2005 195 157 173 199 223 202 166 143 125 119 111 79 1891  
Kokku  1660 1264 1377 1659 1831 1666 1323 1210 1000 972 939 673 15598  

 Kogu aasta number võib erineda kuude kaupa arvutatud numbrist        
 
Narva, 
mõõdet 2006 

515 487 554 650 781 726 614 515 474 527 580 720 7127 

Arvutuslik  34,7 15,6 19,1 125 34,7 18,2 9,41 8,2 9,1 14,2 61,4 63,1 413 
Kokku  549,70 502,60 573,10 775,00 815,70 744,20 623,41 523,20 483,10 541,20 641,40 783,10 7540,00 
               
Narva, 
mõõdet 2007 

817 623 1005 1104 1114 864 720 663 565 563 583 566 9194 

Arvutuslik  103 28,4 101 48,2 39,3 14,9 10,0 8,80 12,6 25,7 33,6 69,1 492 
Kokku  920,00 623,00 1106,00 1104,00 1114,00 864,00 720,00 663,00 565,00 563,00 583,00 566,00 9686,00 
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Lisa 6 

Veekasutaja 
kood 

Veekasutaja nimi Kohanimi Veeliik 
Veekogu nimi  

Veekogu 
kood 

IV0002 
Narva Elektrijaamad AS, Eesti 
Elektrijaam 

Ida-Viru maakond, Vaivara vald, Auvere 
küla Pinnavesi 

Eesti SEJ juurdevool 
(kanal)  1064900 

IV0002 
Narva Elektrijaamad AS, Eesti 
Elektrijaam 

Ida-Viru maakond, Vaivara vald, Auvere 
küla Pinnavesi Mustajõgi 1063800 

IV0002 
Narva Elektrijaamad AS, Eesti 
Elektrijaam 

Ida-Viru maakond, Vaivara vald, Auvere 
küla Pinnavesi Mustajõgi 1063800 

IV0002 
Narva Elektrijaamad AS, Eesti 
Elektrijaam 

Ida-Viru maakond, Vaivara vald, Auvere 
küla Pinnavesi 

Eesti SEJ juurdevool 
(kanal) 1064900 

IV0002 
Narva Elektrijaamad AS, Eesti 
Elektrijaam 

Ida-Viru maakond, Vaivara vald, Auvere 
küla Pinnavesi 

Eesti SEJ juurdevool 
(kanal) 1064900 

IV0002 
Narva Elektrijaamad AS, Eesti 
Elektrijaam Ida-Virumaa, Vaivara vald, Auvere küla Pinnavesi 

Eesti SEJ juurdevool 
(kanal) 1064900 

IV0002 
Narva Elektrijaamad AS, Eesti 
Elektrijaam Ida-Virumaa, Vaivara vald, Auvere küla Pinnavesi Mustajõgi 1063800 

IV0002 
Narva Elektrijaamad AS, Eesti 
Elektrijaam 

Ida-Viru maakond, Vaivara vald, Auvere 
küla Pinnavesi 

Eesti SEJ juurdevool 
(kanal)  1064900 

IV0002 
Narva Elektrijaamad AS, Eesti 
Elektrijaam 

Ida-Viru maakond, Vaivara vald, Auvere 
küla Pinnavesi Mustajõgi 1063800 

IV0008 
Narva Elektrijaamad AS, Balti 
Elektrijaam Ida-Viru maakond, Narva linn Pinnavesi Narva veehoidla  2015410 

IV0008 
Narva Elektrijaamad AS, Balti 
Elektrijaam Ida-Viru maakond, Narva linn Pinnavesi Narva veehoidla 2015410 

IV0008 
Narva Elektrijaamad AS, Balti 
Elektrijaam Ida-Virumaa, Narva linn Pinnavesi Narva veehoidla (Paisjärv) 2015410 

IV0008 
Narva Elektrijaamad AS, Balti 
Elektrijaam Ida-Virumaa, Narva linn Pinnavesi Narva veehoidla (Paisjärv) 2015410 
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IV0677 Narva Vesi AS Ida-Viru maakond, Vaivara vald Pinnavesi Narva jõgi 1062200 
IV0677 Narva Vesi AS Ida-Viru maakond, Vaivara vald Pinnavesi Narva (Jõgi) 1062200 
IV0677 Narva Vesi AS Ida-Virumaa, Vaivara vald Pinnavesi Narva (Jõgi) 1062200 
IV0677 Narva Vesi AS Ida-Virumaa, Vaivara vald Pinnavesi Narva (Jõgi) 1062200 
 
 
 
 
 

Veekogu 
kood 

Jaanuar, 
m3 

Veebruar, 
m3 

Märts, 
m3 

Aprill, 
m3 

Mai, m3 Juuni, m3 Juuli, m3 August, 
m3 

September, 
m3 

Oktoober, 
m3 

November, 
m3 

Detsember, 
m3 

1064900 68670484 69732956 75283893 66504840 91114854 109598708 123841432 129977208 98472842 85877636 76789649 77117161 
1063800 1162129 1180160 1274050 1125513 1542422 1855811 2097020 2200847 1667005 1453709 1299586 1305122 
1063800 1217085 1168182 1143020 772676 1087366 1617170 2043649 2438552 1254087 1381828 1091455 1098780 
1064900 - - - - - - 186000 186000 233520 186000 180000 186000 
1064900 71917507 69040608 67454277 45598767 64169878 95435800 120604070 143908829 74008784 81547277 64411240 64843478 
1064900 52453628 64309240 70930349 37961372 44292399 63853481 88504891 110133426 119584376 94933748 61602733 65849205 
1063800 1392458 1707183 1882950 1007740 1175806 1695084 2349492 2923653 3174542 2520155 1635335 1748063 
1064900 75191186 68834117 61680175 42870563 81970304 91504954 97086941 114080127 91844047 80633351 70378984 64181480 
1063800 1993113 1824851 1634754 1135926 2173804 2426865 2574838 3025381 2435481 2137837 1866035 1701209 
2015410 25159000 28795000 27273000 30250000 33477000 36886000 43523000 46705000 45205000 45045000 39977000 39295000 
2015410 24409000 19273000 24114000 20977000 26273000 12545000 26409000 28364000 28273000 27864000 24932000 25023000 
2015410 26816000 24527000 30355000 32871000 34364000 25545000 30023000 17705000 43205000 35591000 25614000 22773000 
2015410 26368000 16700000 20107000 25921000 30122000 36565000 38671000 40239000 35866000 24765000 23535000 30757000 
1062200 650353 567838 613954 597891 612715 574232 585480 615708 615368 607511 609718 619610 
1062200 624648 567802 623985 619706 627707 576507 583270 612311 589103 615126 613043 655892 
1062200 619028 600451 617437 606804 627531 564093 551588 580984 579933 587575 601665 624830 
1062200 814238 722504 799953 742460 758605 728571 703019 726056 705188 766154 754993 698117 
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Aastas 
kokku, 
tuh m3 

Vett 
puhastatakse 

Veepuhastusjaama 
nimi 

Märkused aasta 

1072981,7    2007 
18163,4    2007 
16313,9 ei   2006 

1163,5 ei  

Veehaare on ette nähtud täiendava veekoguse lisamiseks 
tuhaärastussüsteemi; veekasutus 2249,172 (koos tuhaärastussüsteemi 
lisatud veega) 2006 

962746,8 ei   2006 
874408,8 ei   2005 
23212,5 ei   2005 

940256,2 ei   2004 
24930,1 ei   2004 

441590,0    2007 
288456,0 ei   2006 
349389,0 ei   2005 
349616,0 ei   2004 

7270,4 jah Veepuhastusjaam  2007 
7309,1 jah Veepuhastusjaam  2006 

7161,92 jah Veepuhastusjaam  2005 
8919,9 jah Veepuhastusjaam  2004 
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Lisa 7 
 Aruandest   ITK-st  Aruandest  
      

Aasta 

Veevõtt 
jahutuseks Narva 

SEJ-des Q     

Narva linna 
veevarustus 

  km3 m3/s tuh.m3 m3/s km3 

      
1992 1979 62,6    
1993 1435 45,5    
1994 1367 43,3    
1995 1231 39,0    
1996 1216 38,5    
1997 1182 37,5    
1998 1170 37,1    
1999 1121 35,5    
2000 1115 35,3    
2001 1102 34,9    
2002 1089 34,5    
2003 1220 38,7    
2004 964 30,5 349616 11,1 8920 
2005 1245 39,5 349389 11,1 7162 
2006 1269 40,2 288456 9,15 7309 
2007 1536 48,7 441590 14,0 7270 
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